che alla data odierna non sono presenti sul Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA) convenzioni CONSIP attive per i beni che si intendono 
acquistare;  

la necessità di procedere all’acquisto di Notebook per un importo pari a € 629,34 
(seicentoventinove/34) IVA esclusa; 

che la fornitura è presente sul MePA e che l’Istituzione Scolastica procederà 
pertanto all’acquisizione in oggetto mediante Ordine Diretto di Acquisto sul 
Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), come previsto dalla

[...]

187 («Misure urgenti 
in materia di sicurezza»), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 
2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione; 

CONSIDERATO  che l’importo di cui al presente provvedimento pari ad € 629,34 
(seicentoventinove/34) IVA esclusa, trova copertura nel bilancio di previsione per 
l’anno 2022;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,